
POSTANOWIENIENR 87/2020
Komisarza Wyborczego w ToruniuI

z dnia 26 czerwca 2020r.
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 97 w mieście Toruń

Na podstawie art. 167 $ 1 pkt 3a i art. 184 $ 1 pkt 1 oraz $ 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2019r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020r. poz. 568) Komisarz
Wyborczy w ToruniuI postanawia,co następuje:

$1.
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 97 w mieście
Toruń, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonychna dzień 28 czerwca 2020r. niżej wymienionego członka, z powoduzrzeczenia
się:

l. Teresa Maria Szkopińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Toruń

$2
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

l. Natalia Renkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA
KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), zam. Toruń

$3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PR W 'aN Komisarz Wyborczy

/c 7) w TorumiT.= o s s Asd| wToruniu l U zdxe vj AE Ow T Kazimierz Klugiewiczx”



POSTANOWIENIE NR 88/2020
Komisarza Wyborczego w ToruniuI

z dnia 26 czerwca 2020r.
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 101 w mieście Toruń

Na podstawie art. 167 $ 1 pkt 3a i art. 184 $ 1 pkt 1 oraz $ 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz
Wyborczy w ToruniuI postanawia, co następuje:

$1.
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 101 w mieście
Toruń, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia
siĘ:

l. Krzysztof Krupski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Toruń

$2.
Postanowienie wchodziw życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
W ToruniuI7ryli JE74 cKazimierz Klugiewicz



POSTANOWIENIE NR 89/2020

Komisarza Wyborczego w Toruniu I

z dnia 26 czerwca 2020r.
w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 109 w mieście Toruń

Na podstawie art. 167 $ 1 pkt 3a i art. 184 $ 1 pkt 1 oraz $ 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020r. poz. 568) Komisarz
Wyborczy w Toruniu I postanawia, co następuje:

$1.
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 109 w mieście

Toruń, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonychna dzień 28 czerwca 2020r. niżej wymienionych członków,z powodu zrzeczenia

się:

l. Wiktor Wit Wojtasik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Toruń

2. Paweł Krasuski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Toruń

$2
Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby:

l. Przemysław Jacek Dąbrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Toruń

2. Anna Latowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotoria

$3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

7 WYGŻN Komisarz Wyborczy

Kazimierz Klugiewicz



POSTANOWIENIE NR 90/2020
Komisarza Wyborczego w ToruniuI

z dnia 26 czerwca 2020r.
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 118 w mieście Toruń

Na podstawie art. 167 $ 1 pkt 3a i art. 184 $ 1 pkt 1 oraz $ 4 ustawy z dnia5 stycznia
2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz
Wyborczy w Toruniu I postanawia, co następuje:

$1.
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 118 w mieście
Toruń, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia
się:

l. Mirosław Jerzy Szczęsny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Toruń

82.
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

I. Wiktor Wit Wojtasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Toruń

83.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/ Qlb NY -N -

A: Z Komisarz Wyborczy
7 v? /7 Y

.[= z.nułl OF w Toruniu,| s orm YJ W i MUMi y p 7 ń b kl

-= A Głazy=10, x / 7eWEĄe / si A Ch .NE RŃ Kazimierz Klugiewicz

a ŚĆ



POSTANOWIENIE NR91/2020
Komisarza Wyborczego w Toruniu I

z dnia 26 czerwca 2020r.
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 74 w mieście Toruń

Na podstawie art. 167 $ 1 pkt 3a i art. 184 $ 1 pkt 1 oraz $ 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. —- Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020r. poz. 568) Komisarz
Wyborczy w Toruniu I postanawia,co następuje:

$1.
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 74 w mieście
Toruń, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia
się:

l. Jan Jerzy Jeszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA
KAZIMIERZA ŚWITONIA,zam. Łubianka

$2.
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

l. Michał Bomastyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Toruń

$3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

a Wy Komisarz Wyborczy

ŹŻj Wie[Z wToruniu
iO, -/ Kazimim



POSTANOWIENIE NR 92/2020

Komisarza Wyborczego w Toruniu I
z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w mieście Toruń

Na podstawie art. 167 $ 1 pkt 3a i art. 184 $ 1 pkt 1 oraz $ 4 ustawy z dnia5 stycznia
2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020r. poz. 568) Komisarz
Wyborczy w Toruniu I postanawia, co następuje:

$1.
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w mieście

Toruń, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonychna dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia

się:

l. Michał Tomaszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Toruń

$2.
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Jacek Piotr Szymczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Toruń

83.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kazimierz Klugiewicz



POSTANOWIENIE NR 93/2020
Komisarza Wyborczego w ToruniuI

z dnia 26 czerwca 2020r.
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3

w mieście Golub-Dobrzyń

Na podstawie art. 167 $ 1 pkt 3a i art. 184 $ 1 pkt 1 oraz $ 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020r. poz. 568) Komisarz
Wyborczy w Toruniu I postanawia, co następuje:

$1.
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w mieście

Golub-Dobrzyń, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r. niżej wymienionego członka, z powodu
zrzeczenia się:

l. Anna Kubacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam.
Ruziec

$2.
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

l. Stanisław Kuczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Golub-Dobrzyń

83.
Postanowienie wchodziw życie z dniem podpisania.

z "OS Komisarz Wyborczy

o | w Toruniu I= sorunU' /] I pony
t > w Toru WU

NN
| o" ee aa"

R, / Kazimierz Klugiewicz



POSTANOWIENIE NR 94/2020
Komisarza Wyborczego w ToruniuI

z dnia 26 czerwca 2020r.
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w mieście Chełmno

Na podstawie art. 167 $ 1 pkt 3a i art. 184 $ 1 pkt 1 oraz $ 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.684 i 1504 oraz z 2020r. poz. 568) Komisarz
Wyborczy w ToruniuI postanawia, co następuje:

$1.
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w mieście
Chełmno, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonychna dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia
się:

l. Sabina Haber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA
BUGAJSKIEGO, zam. Chełmno

$2.
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

l. Anna Maria Gadzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Chełmno

83.
Postanowienie wchodziw życie z dniem podpisania.

7 1 vY
|

/ Qi
|

Komisarz Wyborczy3 soul To> 1. zało4, / Kazimierz Klugiewicz



POSTANOWIENIE NR 95/2020
Komisarza Wyborczego w Toruniu I

z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w mieście Chełmno

Na podstawie art. 167 $ 1 pkt 3a i art. 184 $ 1 pkt 1 oraz $ 4 ustawy z dnia5 stycznia
2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz

Wyborczy w Toruniu I postanawia, co następuje:

$I.
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w mieście
Chełmno, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonychna dzień 28 czerwca 2020r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia
się:

l. Piotr Jacek Ewald, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA
SAMBORSKIEGO, zam. Chełmno

$2.
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Jakub Kunkel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chełmno

$3.
Postanowienie wchodziw życie z dniem podpisania.

MWoąZYWYJN/4 SON
/Gy y Komisarz Wyborczy€> €

Żwow© ZEby £ i Ź. 7 7 s

+ / ORUE
Kazimićrz Klugiewicz



POSTANOWIENIE NR96/2020
Komisarza Wyborczego w ToruniuI

z dnia 26 czerwca 2020r.
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w gminie Lubicz

Na podstawie art. 167 $ 1 pkt 3a i art. 184 $ 1 pkt 1 oraz $ 4 ustawy z dnia5 stycznia
2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz
Wyborczy w ToruniuI postanawia, co następuje:

81.
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w gminie
Lubicz, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonychna dzień 28 czerwca 2020r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia
się:

l. Kamila Cudnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam.
Grabowiec

82.
Postanowienie wchodziw życie z dniem podpisania.

a a Komisarz Wyborczy
R w Toruniu/ 7hUE

Kazimierz Klugiewicz



POSTANOWIENIE NR 97/2020
Komisarza Wyborczego w ToruniuI

z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 32 w mieście Toruń

Napodstawieart. 167 $ 1 pkt 3a i art. 184 $ 4 ustawy z dnia5 stycznia 2011 r. — Kodeks
wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w
Toruniu I postanawia, co następuje:

$1.
W Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 32 w mieście Toruń, powołanej w celu przeprowadzenia
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r.
uzupełnia się skład komisji o niżej wymienioną osobę:

l. Marek Czeszel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Toruń

82.
Postanowienie wchodziw życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
w Torun

Kazimierz Klugiewicz



POSTANOWIENIE NR 98/2020
Komisarza Wyborczego w ToruniuI

z dnia 26 czerwca 2020r.
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 61 w mieście Toruń

Na podstawie art. 167 $ 1 pkt 3a i art. 184 $ 1 pkt 1 oraz $ 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz
Wyborczy w ToruniuI postanawia,co następuje:

$1.
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 61 w mieście
Toruń, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r. niżej wymienionego członka,z powodu zrzeczenia
się:

l. Karolina Małgorzata Sznajder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Toruń

goa
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

l. Marta Rutkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Toruń

g3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

o" MMCoeKazimierz Kugiewicz



POSTANOWIENIE NR 99/2020
Komisarza Wyborczego w ToruniuI

z dnia 26 czerwca 2020r.
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 70 w mieście Toruń

Na podstawieart. 167 $ 1 pkt 3a i art. 184 $ 4 ustawyz dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks
wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w
ToruniuI postanawia, co następuje:

$1.
W Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 70 w mieście Toruń, powołanej w celu przeprowadzenia
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

uzupełnia się skład komisji o niżej wymienioną osobę:

l. Michał Krzysztof Różański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Toruń

$2.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
w Toruniu L-_/

a 5Kazimierz Klugiewicz



POSTANOWIENIE NR 100/2020
Komisarza Wyborczego w Toruniu I

z dnia 26 czerwca 2020r.
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 76 w mieście Toruń

Na podstawieart. 167 $ 1 pkt 3ai art. 184 $ 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks
wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w
ToruniuI postanawia, co następuje:

Ś1.
W Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 76 w mieście Toruń, powołanej w celu przeprowadzenia
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r.
uzupełnia się skład komisji o niżej wymienioną osobę:

l. Krzysztof Słoma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Toruń

$2.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

,a WYS

= w Toruniu I O
|

LO NZ v

Komisarz Wyborczy
w Tor

KaCAKlugiewicz


